[image: image1.png]

	Чăваш Республики

Елчĕк районĕ

Лаш Таяпа  ял

 поселенийĕн пуçлăхĕ
ЙЫШĂНУ

2019 ç февралĕн 20-мĕшĕ № 11

Лаш Таяпа  ялĕ

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Лащ-Таябинского сельского

поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  февраля  2019 г.№ 11

Село Лащ-Таяба

	Об утверждения Перечня муниципального имущества Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и руководствуясь пунктом 2 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 01 декабря 2008 г. № 285 «Об утверждении перечней государственного имущества Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава Лащ-Таябинского

сельского поселения

Яльчикского района

Чувашской Республики                                                      М.А.Егоров